
Nr start. Nazwisko i imię Rok ur. Klub / Szkoła Punkty Nr licencji

1 KAŁUSKA Zofia 2012 KS Tenis Maxi Plast Ząbki 223 00684

2 SOCHOCKA Martyna 2013 KS Sokół Serock 186 07067

3 ZARZYCKA Martyna 2012 KS Tenis Maxi Plast Ząbki 182 00692

4 PAZIEWSKA Maja 2012 STS Rebel Łaskarzew 165 06461

5 BOBEL Izabela 2013 GKTS Wiązowna 152 06342

6 BRANDEBURA Oliwia 2013 KS Sokół Serock 113 07058

7 MAŁEK Maja 2013 ULKS Viktoria Jedlińsk 105 06943

8 WŁODARCZYK Lena 2013 STS Rebel Łaskarzew 94 06468

9 JAROSIŃSKA Zuzanna 2013 ULKS Viktoria Jedlińsk 90 06945

10 MOCZULSKA Oliwia 2012 GKTS Wiązowna 86 06340

11 SZWEDZKA Wiktoria 2012 UKS Lupus Kabaty Warszawa 78 08199

12 DZIEWIT-KRASIŃSKA Hanna 2013 UKS Lupus Kabaty Warszawa 78 08198

13 KIERSNOWSKA Malwina 2013 SP 2  Łaskarzew 73 06432

14 KIERSNOWSKA Marcelina 2015 SP 2  Łaskarzew 0 11437

Finał 68. MTTS Memoriał red. J. Strzałkowskiego, dziewczęta młodsze

Warszawa, 17.06.2023
Lista startowa



Runda 2. Runda 3. Finał

>> TP - Runda 2. >> TP - Runda 4. 2. 1.
1 >A 13

1 KAŁUSKA Zofia (Maxi Plast Ząbki)

16 wolny los KAŁUSKA Zofia 23

2 >B >I 3:1 (9,-9,5,4)

9 JAROSIŃSKA Zuzanna (Viktoria Jedlińsk) WŁODARCZYK Lena KAŁUSKA Zofia

8 WŁODARCZYK Lena (Rebel Gm Łaskarzew) 3:1 (11,4,-8,6) 29

3 >C 14 >α 3:2 (-9,6,10,-6,8)

5 BOBEL Izabela (GKTS Wiązowna) 3:1 (10,-10,8,9) KAŁUSKA Zofia

12 DZIEWIT-KRASIŃSKA Hanna (Lupus Kabaty) BOBEL Izabela BOBEL Izabela
4 >D >II 3:2 (-9,11,9,-7,7)

13 KIERSNOWSKA Malwina (SP 2  Łaskarzew) PAZIEWSKA Maja

4 PAZIEWSKA Maja (Rebel Gm Łaskarzew) 3:0 (5,8,3)

5 >E 15 3:1 (5,4,-7,8)

3 ZARZYCKA Martyna (Maxi Plast Ząbki) WO SOCHOCKA Martyna

14 KIERSNOWSKA Marcelina (SP 2  Łaskarzew) KIERSNOWSKA Marcelina 24

6 >F >III 3:0 (6,1,5)

11 SZWEDZKA Wiktoria (Lupus Kabaty) SZWEDZKA Wiktoria SZWEDZKA Wiktoria

6 BRANDEBURA Oliwia (Sokół Serock) 3:2 (-5,10,-8,3,10) SOCHOCKA Martyna
7 >G 16 >β 3:0 (4,6,2)

7 MAŁEK Maja (Viktoria Jedlińsk) 3:0 (8,4,7)

10 MOCZULSKA Oliwia (GKTS Wiązowna) MAŁEK Maja SOCHOCKA Martyna
8 >H >IV 3:1 (2,-9,4,4)

15 wolny los SOCHOCKA Martyna

2 SOCHOCKA Martyna (Sokół Serock)

TP - Runda 2. TP - Runda 3. TP - Runda 4. TP - Runda 5.

9.-12. 7.-8. >> O miejsce 5. 4.
9 17

A wolny los 21

B JAROSIŃSKA Zuzanna (Viktoria Jedlińsk) JAROSIŃSKA Zuzanna 3:1 (7,7,-8,5)

MAŁEK Maja 25

IV MAŁEK Maja 3:2 (-10,8,-9,9,7)

10 18 DZIEWIT-KRASIŃSKA Hanna

C DZIEWIT-KRASIŃSKA Hanna (Lupus Kabaty) 3:0 (2,7,10) 28

D KIERSNOWSKA Malwina (SP 2  Łaskarzew) DZIEWIT-KRASIŃSKA Hanna DZIEWIT-KRASIŃSKA Hanna >[1] 3:0 (7,9,9)

3:0 (9,1,4) BOBEL Izabela

III KIERSNOWSKA Marcelina α BOBEL Izabela
11 19

E ZARZYCKA Martyna (Maxi Plast Ząbki) WO 22 3.
F BRANDEBURA Oliwia (Sokół Serock) BRANDEBURA Oliwia 3:0 (4,5,4) 3:0 (6,5,8)

PAZIEWSKA Maja 26 BOBEL Izabela

II PAZIEWSKA Maja 3:2 (12,-9,-9,4,4)

12 20 PAZIEWSKA Maja

G MOCZULSKA Oliwia (GKTS Wiązowna) PAZIEWSKA Maja

H wolny los MOCZULSKA Oliwia WŁODARCZYK Lena >[2] 3:0 (8,8,4)

3:0 (7,8,14)

I WŁODARCZYK Lena β SZWEDZKA Wiktoria

5.
27 71

[1] DZIEWIT-KRASIŃSKA Hanna (Lupus Kabaty) 3:1 (-10,3,6,8)

[2] SZWEDZKA Wiktoria (Lupus Kabaty) DZIEWIT-KRASIŃSKA Hanna

Runda o miejsce 5.

6.

Finał 68. MTTS Memoriał red. J. Strzałkowskiego, dziewczęta młodsze - Warszawa, 17.06.2023
Runda 1.

>> TP - Runda 1.

TP - Runda 1.

13.-16.



Miejsce Nazwisko i imię Rok ur. Klub / Szkoła Punkty Nr licencji

1. SOCHOCKA Martyna 2013 KS Sokół Serock 21 07067

2. KAŁUSKA Zofia 2012 KS Tenis Maxi Plast Ząbki 18 00684

3. BOBEL Izabela 2013 GKTS Wiązowna 16 06342

4. PAZIEWSKA Maja 2012 STS Rebel Łaskarzew 14 06461

5. DZIEWIT-KRASIŃSKA Hanna 2013 UKS Lupus Kabaty Warszawa 13 08198

6. SZWEDZKA Wiktoria 2012 UKS Lupus Kabaty Warszawa 11 08199

7.-8. MAŁEK Maja 2013 ULKS Viktoria Jedlińsk 9 06943

WŁODARCZYK Lena 2013 STS Rebel Łaskarzew 9 06468

9.-12. JAROSIŃSKA Zuzanna 2013 ULKS Viktoria Jedlińsk 6 06945

KIERSNOWSKA Marcelina 2015 SP 2  Łaskarzew 6 11437

BRANDEBURA Oliwia 2013 KS Sokół Serock 6 07058

MOCZULSKA Oliwia 2012 GKTS Wiązowna 6 06340

13.-16. KIERSNOWSKA Malwina 2013 SP 2  Łaskarzew 1 06432

nkl. ZARZYCKA Martyna 2012 KS Tenis Maxi Plast Ząbki 0 00692

Finał 68. MTTS Memoriał red. J. Strzałkowskiego, dziewczęta młodsze

Warszawa, 17.06.2023
Klasyfikacja końcowa



Nr start. Nazwisko i imię Rok ur. Klub / Szkoła Punkty Nr licencji

1 BELICA Nikola 2010 IKTS Broń Radom 187 05969

2 WIENCEK Oliwia 2011 UKS Return Piaseczno 169 06442

3 GRZYBOWSKA Maja 2011 GKTS Wiązowna 122 06344

4 SZULAKOWSKA Julia 2010 KS Sokół Serock 117 07068

5 SOKOŁOWSKA Hanna 2010 KS Sokół Serock 109 07056

6 SKOLIMOWSKA Aleksandra 2011 MKS Pogoń Siedlce 106 02454

7 PILARSKA Alicja 2011 STS Rebel Łaskarzew 91 06463

8 TOMALA Hanna 2010 STS Rebel Łaskarzew 89 06466

9 ZALEWSKA Gabriela 2010 KS Sokół Serock 89 07072

10 LIPKA Aleksandra 2010 IKTS Broń Radom 79 09802

11 KOŃSKA Małgorzata 2011 KS Sokół Serock 75 07061

Finał 68. MTTS Memoriał red. J. Strzałkowskiego, dziewczęta grupa średnia

Warszawa, 17.06.2023
Lista startowa



Runda 2. Runda 3. Finał

>> TP - Runda 2. >> TP - Runda 4. 2. 1.
1 >A 13

1 BELICA Nikola (Broń Radom)

16 wolny los BELICA Nikola 23

2 >B >I 3:2 (4,-8,7,-5,6)

9 ZALEWSKA Gabriela (Sokół Serock) ZALEWSKA Gabriela BELICA Nikola

8 TOMALA Hanna (Rebel Gm Łaskarzew) 3:1 (9,-7,1,5) 29

3 >C 14 >α 3:0 (10,9,7)

5 SOKOŁOWSKA Hanna (Sokół Serock) BELICA Nikola

12 wolny los SOKOŁOWSKA Hanna SZULAKOWSKA Julia
4 >D >II 3:0 (2,9,6)

13 wolny los SZULAKOWSKA Julia

4 SZULAKOWSKA Julia (Sokół Serock)
5 >E 15 3:2 (10,-10,6,-9,9)

3 GRZYBOWSKA Maja (GKTS Wiązowna) BELICA Nikola

14 wolny los GRZYBOWSKA Maja 24

6 >F >III 3:1 (-4,9,7,7)

11 KOŃSKA Małgorzata (Sokół Serock) SKOLIMOWSKA Aleksandra SKOLIMOWSKA Aleksandra

6 SKOLIMOWSKA Aleksandra (Pogoń Siedlce) 3:1 (5,-7,9,8) WIENCEK Oliwia
7 >G 16 >β 3:0 (4,6,9)

7 PILARSKA Alicja (Rebel Gm Łaskarzew) 3:0 (7,9,8)

10 LIPKA Aleksandra (Broń Radom) LIPKA Aleksandra WIENCEK Oliwia
8 >H >IV 3:0 (3,5,5)

15 wolny los WIENCEK Oliwia

2 WIENCEK Oliwia (Return Piaseczno)

TP - Runda 2. TP - Runda 3. TP - Runda 4. TP - Runda 5.

9.-12. 7.-8. >> O miejsce 5. 4.
9 17

A wolny los 21

B TOMALA Hanna (Rebel Gm Łaskarzew) TOMALA Hanna WO

LIPKA Aleksandra 25

IV LIPKA Aleksandra 3:1 (9,-9,3,10)

10 18 GRZYBOWSKA Maja

C wolny los 28

D wolny los wolny los GRZYBOWSKA Maja >[1] 3:0 (5,8,7)

SZULAKOWSKA Julia

III GRZYBOWSKA Maja α SZULAKOWSKA Julia
11 19

E wolny los 22 3.
F KOŃSKA Małgorzata (Sokół Serock) KOŃSKA Małgorzata 3:0 (7,4,4) 3:0 (8,5,4)

KOŃSKA Małgorzata 26 SZULAKOWSKA Julia

II SOKOŁOWSKA Hanna 3:0 (4,5,4)

12 20 ZALEWSKA Gabriela

G PILARSKA Alicja (Rebel Gm Łaskarzew) SKOLIMOWSKA Aleksandra

H wolny los PILARSKA Alicja ZALEWSKA Gabriela >[2] 3:1 (6,-9,3,8)

3:2 (-9,5,-7,7,5)

I ZALEWSKA Gabriela β SKOLIMOWSKA Aleksandra

5.
27 71

[1] GRZYBOWSKA Maja (GKTS Wiązowna) 3:2 (-11,7,9,-4,8)

[2] ZALEWSKA Gabriela (Sokół Serock) GRZYBOWSKA Maja

Runda o miejsce 5.

6.

Finał 68. MTTS Memoriał red. J. Strzałkowskiego, dziewczęta grupa średnia - Warszawa, 17.06.2023
Runda 1.

>> TP - Runda 1.

TP - Runda 1.

13.-16.



Miejsce Nazwisko i imię Rok ur. Klub / Szkoła Punkty Nr licencji

1. BELICA Nikola 2010 IKTS Broń Radom 27 05969

2. WIENCEK Oliwia 2011 UKS Return Piaseczno 23 06442

3. SZULAKOWSKA Julia 2010 KS Sokół Serock 20 07068

4. SKOLIMOWSKA Aleksandra 2011 MKS Pogoń Siedlce 18 02454

5. GRZYBOWSKA Maja 2011 GKTS Wiązowna 16 06344

6. ZALEWSKA Gabriela 2010 KS Sokół Serock 14 07072

7.-8. LIPKA Aleksandra 2010 IKTS Broń Radom 11 09802

KOŃSKA Małgorzata 2011 KS Sokół Serock 11 07061

9.-12. TOMALA Hanna 2010 STS Rebel Łaskarzew 9 06466

PILARSKA Alicja 2011 STS Rebel Łaskarzew 9 06463

SOKOŁOWSKA Hanna 2010 KS Sokół Serock 9 07056

Finał 68. MTTS Memoriał red. J. Strzałkowskiego, dziewczęta grupa średnia

Warszawa, 17.06.2023
Klasyfikacja końcowa



Nr start. Nazwisko i imię Rok ur. Klub / Szkoła Punkty Nr licencji

1 ZATYKA Magdalena 2008 IKRTS Józefów 362 07156

2 OSMOLAK Antonina 2008 SP 3 Gostynin 246 04330

3 LASKOWSKA Emilka 2009 SP 1 Łaskarzew 211 06435

4 CICHOŃSKA Małgorzata 2008 SP 3 Gostynin 175 04321

5 BARANEK Olga 2009 SP 10 Ostrołęka 170 09333

6 ZARZYCKA Maja 2009 KS Tenis Maxi Plast Ząbki 125 00691

7 STOCZKO Wiktoria 2008 LKS Lotos Jabłonna 111 07698

8 PURGAŁ Weronika 2008 MKS Mazovia Mińsk Mazowiecki 0 -

Finał 68. MTTS Memoriał red. J. Strzałkowskiego, dziewczęta starsze

Warszawa, 17.06.2023
Lista startowa



Runda 2. Runda 3. Finał

>> TP - Runda 2. >> TP - Runda 4. 2. 1.
1 >A 13

1 ZATYKA Magdalena (IKRTS Józefów)

16 wolny los ZATYKA Magdalena 23

2 >B >I 3:0 (1,1,4)

9 wolny los PURGAŁ Weronika ZATYKA Magdalena

8 PURGAŁ Weronika (Mazovia Mińsk M.) 29

3 >C 14 >α 3:0 (4,6,1)

5 BARANEK Olga (SP 10 Ostrołęka) ZATYKA Magdalena

12 wolny los BARANEK Olga BARANEK Olga
4 >D >II 3:2 (-5,12,8,-6,6)

13 wolny los CICHOŃSKA Małgorzata

4 CICHOŃSKA Małgorzata (SP 3 Gostynin)
5 >E 15 3:0 (4,11,7)

3 LASKOWSKA Emilka (SP 1 Łaskarzew) ZATYKA Magdalena

14 wolny los LASKOWSKA Emilka 24

6 >F >III 3:1 (-9,9,11,8)

11 wolny los ZARZYCKA Maja LASKOWSKA Emilka

6 ZARZYCKA Maja (Maxi Plast Ząbki) LASKOWSKA Emilka
7 >G 16 >β 3:0 (11,9,9)

7 STOCZKO Wiktoria (Lotos Jabłonna)

10 wolny los STOCZKO Wiktoria OSMOLAK Antonina
8 >H >IV 3:0 (8,1,9)

15 wolny los OSMOLAK Antonina

2 OSMOLAK Antonina (SP 3 Gostynin)

TP - Runda 2. TP - Runda 3. TP - Runda 4. TP - Runda 5.

9.-12. 7.-8. >> O miejsce 5. 4.
9 17

A wolny los 21

B wolny los wolny los

STOCZKO Wiktoria 25

IV STOCZKO Wiktoria 3:0 (2,4,8)

10 18 ZARZYCKA Maja

C wolny los 28

D wolny los wolny los ZARZYCKA Maja >[1] 3:0 (6,7,13)

ZARZYCKA Maja

III ZARZYCKA Maja α BARANEK Olga
11 19

E wolny los 22 3.
F wolny los wolny los 3:0 (6,15,8)

CICHOŃSKA Małgorzata 26 CICHOŃSKA Małgorzata

II CICHOŃSKA Małgorzata 3:0 (4,6,1)

12 20 CICHOŃSKA Małgorzata

G wolny los CICHOŃSKA Małgorzata

H wolny los wolny los PURGAŁ Weronika >[2] 3:1 (8,12,-9,4)

I PURGAŁ Weronika β OSMOLAK Antonina

5.
27 71

[1] BARANEK Olga (SP 10 Ostrołęka) 3:1 (6,4,-9,4)

[2] OSMOLAK Antonina (SP 3 Gostynin) OSMOLAK Antonina

Runda o miejsce 5.

6.

Finał 68. MTTS Memoriał red. J. Strzałkowskiego, dziewczęta starsze - Warszawa, 17.06.2023
Runda 1.

>> TP - Runda 1.

TP - Runda 1.

13.-16.



Miejsce Nazwisko i imię Rok ur. Klub / Szkoła Punkty Nr licencji

1. ZATYKA Magdalena 2008 IKRTS Józefów 35 07156

2. LASKOWSKA Emilka 2009 SP 1 Łaskarzew 31 06435

3. CICHOŃSKA Małgorzata 2008 SP 3 Gostynin 27 04321

4. ZARZYCKA Maja 2009 KS Tenis Maxi Plast Ząbki 24 00691

5. OSMOLAK Antonina 2008 SP 3 Gostynin 22 04330

6. BARANEK Olga 2009 SP 10 Ostrołęka 20 09333

7.-8. STOCZKO Wiktoria 2008 LKS Lotos Jabłonna 17 07698

PURGAŁ Weronika 2008 MKS Mazovia Mińsk Mazowiecki 17 -

Z-ca Sędziego Głównego Sędzia Główny

Jarosław DĄBROWSKI Izabela ROZNER

Finał 68. MTTS Memoriał red. J. Strzałkowskiego, dziewczęta starsze

Warszawa, 17.06.2023
Klasyfikacja końcowa


